Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA, PROVA DE TÍTULOS, TESTE FÍSICO E
CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E

• Tornar Público a nota da Prova Prática, Prova de Títulos, Teste Físico e

Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 01/2010 conforme Anexo I e

Anexo II, deste Edital.

• Tornar Público a nota da Prova Prática, Prova de Títulos, Teste Físico e

Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 01/2010 para Portadores de

Necessidades Especiais conforme Anexo III, deste Edital.

• Tornar Público a nota da Prova Prática, Prova de Títulos, Teste Físico e

Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 01/2010 para Afro descendentes

conforme Anexo IV, deste Edital.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 26 de junho de 2.010

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
 DE RECURSOS HUMANOS